



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

Luca Ejendomme ApS

Tune Center 12B

4030 Tune

CVR nr. 37570346

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Dirigent

Per Johansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Luca Ejendomme ApS
Tune Center 12B
4030 Tune

Telefon: 4094 3102
Email: per.johansen@danbolig.dk

CVR-nr.: 37570346
Stiftelsesdato: 30. marts 2016
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Johansen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 7. juli 2022.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering, herunder køb, salg og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 565.237.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	215.423	213.878
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	461.875	483.817
1. Andre finansielle omkostninger	-112.061	-100.555
Ordinært resultat før skat	565.237	597.140
2. Skat af årets resultat	-124.341	-131.079
ÅRETS RESULTAT	440.896	466.061
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	440.896	466.061
Disponeret i alt	440.896	466.061

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
3. Investeringsejendomme	<u>6.230.000</u>	<u>5.730.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.230.000</u>	<u>5.730.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	<u>4.430</u>	<u>4.430</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.430</u>	<u>4.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.234.430</u>	<u>5.734.430</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>12.663</u>	<u>12.663</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.663</u>	<u>12.663</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>69.151</u>	<u>91.669</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>69.151</u>	<u>91.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.814</u>	<u>104.332</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>6.316.244</u></u>	<u><u>5.838.762</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.262.589	821.693
Egenkapital i alt	<u>1.312.589</u>	<u>871.693</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	279.532	177.917
Hensatte forpligtelser i alt	<u>279.532</u>	<u>177.917</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.092.021	3.231.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.092.021</u>	<u>3.231.514</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	135.000	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.404.376	1.332.195
Anden gæld	77.726	80.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.632.102</u>	<u>1.557.638</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.724.123</u>	 <u>4.789.152</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>6.316.244</u>	 <u>5.838.762</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-540	-539
Renter, gæld tilknyttede virksomheder	-54.014	-38.800
Renter, kreditorer	0	-1.377
Renter, Spar Nord -151	-34.438	-35.608
Renter, Spar Nord -488	-23.069	-24.231
	-112.061	-100.555
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.726	-24.640
Regulering af udskudt skat	-101.615	-106.439
	-124.341	-131.079
3. Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	4.921.210	4.844.960
Tilgang i årets løb	38.125	76.250
Opskrivning, primo	808.790	324.973
Årets opskrivninger	461.875	483.817
	6.230.000	5.730.000

Boligejendommene opført til tkr. 6.230 består af 2 stk. udlejningsejendomme i Greve kommune.

Ejendommenes dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes forventede driftsafkast og et individuelt fastsat krav til afkast.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 4-5% for boligejendommene.

Disse er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, ejendommens beliggenhed mv.

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 2.417

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Per Johansen Holding ApS, cvr.nr. 20 96 38 32, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter tkr. 3.227, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 6.230.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Johansen

Direktør 1

Serienummer: PID:9208-2002-2-488584635765

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-07-07 20:43:03 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-536110422330

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-07-07 22:14:19 UTC

NEM ID 

Per Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-488584635765

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-07-08 08:06:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 77P8T-2JPOX-6BD11-TDHI6-QSFNX-4W6FN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>